
Lucie J. (lucekklucek) ID 207530 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  Děkuji za Váš zájem. Máte-li nějaké další dotazy k nabízenému zboží, neváhejte mne kontaktovat.
  ZBOŽÍ NEMĚNÍM!!!!!POUZE PRODÁVÁM

  Veškeré oblečení, které nabízím, před uveřejněním na aukcích či mimibazaru vyperu a vyžehlím. Při praní dětských věcí
používám Batole, jinak Persil.

  Důkladně zvažte, zda o danou věc máte skutečně zájem. V případě, že si zboží objednáte a nezaplatíte, napíši negativní
hodnocení.

  !!! ZBOŽÍ POSÍLÁM VŽDY AŽ PO PŘIPSÁNÍ PLATBY.BALÍČKY ODESÍLÁM V PONDĚLÍ A V PÁTEK.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ

  Poštovné se řídí cenami České pošty, jeho výši se snažím odhadnout, pokud vznikne nedoplatek, hradím rozdíl poštovného
já. Balíčky posílám nejraději doporučeně(60,-). Pokud si vyberete obyčejné zaslání, je to na Vaše riziko, v případě ztráty
balíčku peníze nevracím. Na dobírku neposílám.

  Zájemci se ozvu nejpozději do dvou dnů (většinou však druhý den) a zašlu podklady k platbě. Po připsání peněz na účet
odešlu balíček. O připsání peněz a odeslání balíčku budu zájemce informovat. Taktéž prosím zájemce, aby mi napsal, až
balíček dorazí.

  Doufám,že se Vám i Vašemu mimi budou věcičky líbit:-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

